
Zarządzenie Nr 119 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia  5 października 2015r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów  

do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25.10.2015r. 

 

 

 

         Na podstawie art. 182 § 1, pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Rynie w składzie: 
 

Ewa Pożaroszczyk zam. Ryn,  zgłoszona przez  KW PSL 

Anna Dumka zam. Ryn,  zgłoszona przez  KW Porozumienie dla Mazur 

Patrycja Ewa Gocalińska zam. Canki  zgłoszona przez  KW Prawo i Sprawiedliwość 

Bożena Majgier zam. Ryn,  zgłoszona przez  KW Platforma Obywatelska  

Natalia Tymczyszyn  zam. Ryn zgłoszona przez  KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Wiesława Nosek zam.  Ryn zgłoszona przez KW KORWiN 

Justyna Leonik Pracownik samorządowy  

 

 

 

§ 2. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Rynie w składzie: 
 

Elżbieta Zupkowicz zam. Ryn,  zgłoszona przez KKW „KUKIZ
'
15” 

Izabela Elżbieta Jungiewicz zam. Ryn,  zgłoszona przez KW PSL 

Łukasz Jaszcz zam. Skop  zgłoszony przez KW Porozumienie dla Mazur 

Anna Czesława Szczepkowska zam. Canki  zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Irena Panawa zam. Ryn,  zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska  

Marianna Skrodzka zam.  Ryn zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Iwona Edyta Andrzejewska zam. Ryn zgłoszona przez KW KORWiN 

Aldona Lemieszek Pracownik samorządowy 

 

 



§ 3. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Rynie w składzie:  
 

Jakub Jungiewicz zam. Ryn,  zgłoszony przez KKW „KUKIZ
'
15” 

Wiesława Bujwid zam. Ryn,  zgłoszona przez KW PSL 

Krystyna Magreta zam. Ryn zgłoszona przez KW Porozumienie dla Mazur 

Anna Dorota Panek-

Sienkiewicz 

zam. Sterławki W. zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Zenon Kazimierz 

Prokopowicz 

zam. Ryn,  zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska  

Marta Mrozik zam. Ryn zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Monika Furtak zam. Ławki zgłoszona przez KW KORWiN 

Wiesława Wachowska Pracownik samorządowy 

 

§ 4. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Sterławkach Wielkich w składzie: 

 

Krzysztof Banaszkiewicz zam. Sterławki Wielkie zgłoszony przez KKW „KUKIZ
'
15” 

Barbara Zajączkowska zam. Sterławki Wielkie zgłoszona przez KW PSL 

Halina Banaszkiewicz zam. Sterławki Wielkie zgłoszona przez KW Porozumienie dla 

Mazur 

Katarzyna Anna Kaniuka zam. Sterławki Wielkie zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Waldemar Büttner  zam. Ryn,  zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska  

Helga Fitza zam. Ryn zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Helena Krystyna 

Dobrowolska 

zam. Ryn zgłoszona przez KW KORWiN 

Krystyna Jowsa Pracownik samorządowy 

 

§ 5. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Rynie w składzie: 
 

Anna Małgorzata Załęska zam. Ryn,  zgłoszona przez KKW „KUKIZ
'
15” 

Zofia Brant zam. Ryn,  zgłoszona przez KW PSL 

Anna Prokopowicz zam. Ryn zgłoszona przez KW Porozumienie dla Mazur 

Anna Radecka zam. Skop zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Danuta Rzemyk zam. Ryn,  zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska  

Dorota Mieczkowska zam. Ryn zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Wioleta Sajewicz zam. Ryn zgłoszona przez KW KORWiN 

Elza Fitza Pracownik samorządowy 



§ 6. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Skopie w składzie: 
         

Tomasz Żyjewski zam. Ryn,  zgłoszona przez KKW „KUKIZ
'
15” 

Adam Majgier zam. Ryn,  zgłoszona przez KW PSL 

Patryk Cezary Mikulewicz zam. Monetki zgłoszona przez KW Porozumienie dla Mazur 

Natalia Stackiewicz zam. Canki zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Stefania Teresa Littek zam. Ryn,  zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska  

Ewelina Tusińska zam. Ryn  zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Anna Magdalena Wiaczkis zam. Ryn zgłoszona przez KW KORWiN 

Grażyna Brzezińska Pracownik samorządowy 

 

§ 7. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Szymonce w składzie: 

 

Ryszard Kazimierz Jungiewicz zam. Ryn,  zgłoszony przez KKW „KUKIZ
'
15” 

Juliusz Brant  zam. Szymonka,  zgłoszony przez KW PSL 

Anna Ropelewska zam. Szymonka, zgłoszona przez KW Porozumienie dla Mazur 

Katarzyna Kamrowska zam. Ryn, zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość 

Iwona Helena Hartwig zam. Ryn,  zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska  

Aneta Gromko zam. Szymonka zgłoszona przez KKW Zjednoczona Lewica  

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Prometeusz Andrzejewski zam. Ryn zgłoszona przez KW KORWiN 

Ewa Modzelewska Pracownik samorządowy 

 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

Józef Karpiński 
 

 


